
Wyniki Zawodów Warszawskich rozegranych 3 Maja 2014

Grupa A - Stacje indywidualne na SSB

-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+
SP7VTQ       |   A   |    69  |    68  |  98.55 |    0  |   68  |     |    76  |1
SQ9ORQ       |   A   |    73  |    67  |  91.78 |    0  |   67  |     |    75  |2
SQ2HNA       |   A   |    66  |    66  | 100.00 |    0  |   66  |     |    74  |3
SQ9CWO       |   A   |    67  |    66  |  98.50 |    0  |   66  |     |    74  |3
SP5UGP       |   A   |    67  |    66  |  98.50 |    0  |   66  |     |    73  |
SQ4INW       |   A   |    69  |    65  |  94.20 |    0  |   65  |     |    71  |
SP5COC       |   A   |    64  |    64  | 100.00 |    0  |   64  |     |    69  |
SQ9PCA       |   A   |    67  |    64  |  95.52 |    0  |   64  |     |    69  |
SP9SDR       |   A   |    64  |    60  |  93.75 |    0  |   60  |     |    68  |
SP8K         |   A   |    66  |    60  |  90.90 |    0  |   60  |     |    67  |
SN5L         |   A   |    64  |    60  |  93.75 |    0  |   60  |     |    66  |
SQ6RGG       |   A   |    62  |    59  |  95.16 |    0  |   59  |     |    65  |
SQ5PGJ       |   A   |    56  |    53  |  94.64 |    0  |   53  |     |    60  |
SO5D         |   A   |    62  |    52  |  83.87 |    0  |   52  |     |    56  |
SO5MAX       |   A   |    53  |    50  |  94.33 |    0  |   50  |     |    56  |
SP5XHJ       |   A   |    49  |    48  |  97.95 |    0  |   48  |     |    55  |
SP2HGV       |   A   |    46  |    46  | 100.00 |    0  |   46  |     |    53  |
SQ9ITA       |   A   |    46  |    42  |  91.30 |    0  |   42  |     |    48  |
SQ9OUM       |   A   |    46  |    42  |  91.30 |    0  |   42  |     |    48  |
SP1ZES       |   A   |    43  |    42  |  97.67 |    0  |   42  |     |    46  |
SP4FMD       |   A   |    41  |    39  |  95.12 |    0  |   39  |     |    46  |
SP4JSJ       |   A   |    43  |    40  |  93.02 |    0  |   40  |     |    45  |
SP5MBI       |   A   |    41  |    38  |  92.68 |    0  |   38  |     |    45  |
SQ4NYN/7     |   A   |    40  |    39  |  97.50 |    0  |   39  |     |    45  |
SQ9KWY       |   A   |    42  |    39  |  92.85 |    0  |   39  |     |    45  |
SP4SHW       |   A   |    39  |    38  |  97.43 |    0  |   38  |     |    44  |
SQ5MRH       |   A   |    39  |    37  |  94.87 |    0  |   37  |     |    43  |
SP9JTZ       |   A   |    38  |    36  |  94.73 |    0  |   36  |     |    42  |
SP3FTA       |   A   |    37  |    35  |  94.59 |    0  |   35  |     |    41  |
SQ7OFH       |   A   |    39  |    35  |  89.74 |    0  |   35  |     |    39  |
SQ9JJN       |   A   |    38  |    32  |  84.21 |    0  |   32  |     |    37  |
SP7DBI       |   A   |    27  |    25  |  92.59 |    0  |   25  |     |    29  |
SQ9OL        |   A   |    27  |    26  |  96.29 |    0  |   26  |     |    29  |
SQ9JKG       |   A   |    25  |    24  |  96.00 |    0  |   24  |     |    28  |
SQ9BDB       |   A   |    25  |    23  |  92.00 |    0  |   23  |     |    26  |
SP9WZO       |   A   |    25  |    21  |  84.00 |    0  |   21  |     |    24  |
SQ6NSG       |   A   |    17  |    16  |  94.11 |    0  |   16  |     |    16  |
SP9IKN       |   A   |    13  |    11  |  84.61 |    0  |   11  |     |    13  |
-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+

Grupa B - Stacje indywidualne na CW

-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+
SP7LIE       |   B   |    47  |    46  |  97.87 |   46  |    0  |     |   104  |1
SP4GL        |   B   |    45  |    45  | 100.00 |   45  |    0  |     |   102  |2
SP1AEN       |   B   |    45  |    44  |  97.77 |   44  |    0  |     |   100  |3
SP2MHD       |   B   |    45  |    43  |  95.55 |   43  |    0  |     |    98  |
SP4FKS       |   B   |    45  |    43  |  95.55 |   43  |    0  |     |    98  |
SP5ELA       |   B   |    46  |    44  |  95.65 |   44  |    0  |     |    98  |
SP4DNX       |   B   |    44  |    42  |  95.45 |   42  |    0  |     |    96  |
SP1MHZ       |   B   |    44  |    42  |  95.45 |   42  |    0  |     |    94  |
SP4AWE       |   B   |    45  |    42  |  93.33 |   42  |    0  |     |    94  |
SP1EPI       |   B   |    46  |    40  |  86.95 |   40  |    0  |     |    90  |
SP2HPM       |   B   |    40  |    39  |  97.50 |   39  |    0  |     |    88  |
SP9BNM       |   B   |    44  |    39  |  88.63 |   39  |    0  |     |    88  |
SP9BCH       |   B   |    42  |    38  |  90.47 |   38  |    0  |     |    86  |
SP2DKI       |   B   |    36  |    33  |  91.66 |   33  |    0  |     |    74  |
SP5AHR       |   B   |    35  |    32  |  91.42 |   32  |    0  |     |    72  |
SP5SSB       |   B   |    32  |    30  |  93.75 |   30  |    0  |     |    68  |
SP9MDY       |   B   |    28  |    26  |  92.85 |   26  |    0  |     |    56  |
SP2WGB       |   B   |    29  |    25  |  86.20 |   25  |    0  |     |    54  |
-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+
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Grupa C - Stacje indywidualne na CW i SSB (MIXED)

-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+
SN5N         |   C   |   105  |    99  |  94.28 |   43  |   56  |  10 |   172  |1
SP2FGO       |   C   |   103  |   102  |  99.02 |   39  |   63  |  10 |   171  |2
SP2AYC       |   C   |    96  |    92  |  95.83 |   39  |   53  |  10 |   161  |3
SP4JCP       |   C   |    99  |    93  |  93.93 |   40  |   53  |  10 |   159  |
SP9H         |   C   |   102  |    95  |  93.13 |   38  |   57  |  10 |   159  |
SP9A         |   C   |    97  |    90  |  92.78 |   37  |   53  |  10 |   153  |
SN8T         |   C   |    94  |    90  |  95.74 |   37  |   53  |     |   139  |
SP7FGA       |   C   |    90  |    80  |  88.88 |   32  |   48  |     |   125  |
-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+

Grupa D - Stacje klubowe na CW i SSB (MIXED)

-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+
SP9KDA       |   D   |   105  |   101  |  96.19 |   41  |   60  |  10 |   170  |1
SP4PBI       |   D   |    95  |    92  |  96.84 |   42  |   50  |  10 |   163  |2
SP4KSY       |   D   |    96  |    94  |  97.91 |   35  |   59  |  10 |   155  |3
SP3PWL       |   D   |   103  |    94  |  91.26 |   36  |   58  |     |   148  |
SP5KEH       |   D   |   101  |    90  |  89.10 |   34  |   56  |  10 |   146  |
SP6ZDA       |   D   |    92  |    88  |  95.65 |   34  |   54  |  10 |   143  |
SP9ZHR       |   D   |    84  |    78  |  92.85 |   37  |   41  |  10 |   141  |
SP9KJU       |   D   |    88  |    83  |  94.31 |   38  |   45  |     |   135  |
SP4KHM       |   D   |    93  |    88  |  94.62 |   25  |   63  |     |   125  |
SP9PSB       |   D   |    45  |    40  |  88.88 |   40  |    0  |     |    92  |
SP7PKI       |   D   |    45  |    40  |  88.88 |   40  |    0  |     |    90  |
SP3PJY       |   D   |    70  |    69  |  98.57 |    0  |   69  |     |    77  |
SP6KGJ       |   D   |    61  |    59  |  96.72 |    0  |   59  |     |    63  |
SP25KUP      |   D   |    57  |    54  |  94.73 |    0  |   54  |     |    60  |
SP5ZHJ       |   D   |    59  |    54  |  91.52 |    0  |   54  |     |    59  |
SP5KAB       |   D   |    59  |    52  |  88.13 |    0  |   52  |     |    57  |
SP3PML/9     |   D   |    21  |    19  |  90.47 |    0  |   19  |     |    23  |
SP1KGU       |   D   |    11  |    10  |  90.90 |   10  |    0  |     |    22  |
SP9KGG/9     |   D   |    10  |     8  |  80.00 |    0  |    8  |     |     9  |
SP9PTG/9     |   D   |    10  |     6  |  60.00 |    0  |    6  |     |     6  |
-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+

Grupa E - Stacje QRP na CW i SSB, (MIXED)

-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+
SQ2DYF       |   E   |    75  |    70  |  93.33 |   27  |   43  |  10 |   119  |1
SP9HVV       |   E   |    58  |    54  |  93.10 |   39  |   15  |  10 |   117  |2
SP3MKS       |   E   |    65  |    61  |  93.84 |   31  |   30  |     |   101  |3
SP2MKI       |   E   |    45  |    44  |  97.77 |   44  |    0  |     |   100  |
SP7MJL       |   E   |    36  |    32  |  88.88 |   32  |    0  |     |    70  |
SP5XVR       |   E   |    63  |    59  |  93.65 |    0  |   59  |     |    66  |
SQ8PIW       |   E   |    35  |    33  |  94.28 |    0  |   33  |     |    39  |
SP2UUU/P     |   E   |    21  |    17  |  80.95 |    0  |   17  |     |    19  |
-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+

Grupa F - Stacje SWL nasłuchy CW i SSB, (MIXED)

-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+
SP7-003-24   |   F   |    38  |    38  | 100.00 |   15  |   23  |     |    62  |1
SP4-208      |   F   |    32  |    32  | 100.00 |   12  |   20  |     |    58  |2
SP2-16004    |   F   |    21  |    21  | 100.00 |    0  |   21  |     |    23  |3
-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+

Alfabetyczny wykaz stacji bior ących udział w zawodach

-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+
Znak         | Grupa |QSO zgl |QSO zal | % QSO  |QS O CW |QSO SSB|HASŁO| PUNKTY |
-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+
SN5L         |   A   |    64  |    60  |  93.75 |    0  |   60  |     |    66  |
SN5N         |   C   |   105  |    99  |  94.28 |   43  |   56  |  10 |   172  |
SN8T         |   C   |    94  |    90  |  95.74 |   37  |   53  |     |   139  |
SO5D         |   A   |    62  |    52  |  83.87 |    0  |   52  |     |    56  |
SO5MAX       |   A   |    53  |    50  |  94.33 |    0  |   50  |     |    56  |
SP1AEN       |   B   |    45  |    44  |  97.77 |   44  |    0  |     |   100  |
SP1EPI       |   B   |    46  |    40  |  86.95 |   40  |    0  |     |    90  |
SP1KGU       |   D   |    11  |    10  |  90.90 |   10  |    0  |     |    22  |
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SP1MHZ       |   B   |    44  |    42  |  95.45 |   42  |    0  |     |    94  |
SP1ZES       |   A   |    43  |    42  |  97.67 |    0  |   42  |     |    46  |
SP25KUP      |   D   |    57  |    54  |  94.73 |    0  |   54  |     |    60  |
SP2AYC       |   C   |    96  |    92  |  95.83 |   39  |   53  |  10 |   161  |
SP2DKI       |   B   |    36  |    33  |  91.66 |   33  |    0  |     |    74  |
SP2FGO       |   C   |   103  |   102  |  99.02 |   39  |   63  |  10 |   171  |
SP2HGV       |   A   |    46  |    46  | 100.00 |    0  |   46  |     |    53  |
SP2HPM       |   B   |    40  |    39  |  97.50 |   39  |    0  |     |    88  |
SP2KFD       |   L   |    41  |    36  |  87.80 |   36  |    0  |     |    84  |
SP2MHD       |   B   |    45  |    43  |  95.55 |   43  |    0  |     |    98  |
SP2MKI       |   E   |    45  |    44  |  97.77 |   44  |    0  |     |   100  |
SP2UUU/P     |   E   |    21  |    17  |  80.95 |    0  |   17  |     |    19  |
SP2WGB       |   B   |    29  |    25  |  86.20 |   25  |    0  |     |    54  |
SP3FTA       |   A   |    37  |    35  |  94.59 |    0  |   35  |     |    41  |
SP3MKS       |   E   |    65  |    61  |  93.84 |   31  |   30  |     |   101  |
SP3PJY       |   D   |    70  |    69  |  98.57 |    0  |   69  |     |    77  |
SP3PML/9     |   D   |    21  |    19  |  90.47 |    0  |   19  |     |    23  |
SP3PWL       |   D   |   103  |    94  |  91.26 |   36  |   58  |     |   148  |
SP4AWE       |   B   |    45  |    42  |  93.33 |   42  |    0  |     |    94  |
SP4DNX       |   B   |    44  |    42  |  95.45 |   42  |    0  |     |    96  |
SP4FKS       |   B   |    45  |    43  |  95.55 |   43  |    0  |     |    98  |
SP4FMD       |   A   |    41  |    39  |  95.12 |    0  |   39  |     |    46  |
SP4GL        |   B   |    45  |    45  | 100.00 |   45  |    0  |     |   102  |
SP4JCP       |   C   |    99  |    93  |  93.93 |   40  |   53  |  10 |   159  |
SP4JSJ       |   A   |    43  |    40  |  93.02 |    0  |   40  |     |    45  |
SP4KHM       |   D   |    93  |    88  |  94.62 |   25  |   63  |     |   125  |
SP4KSY       |   D   |    96  |    94  |  97.91 |   35  |   59  |  10 |   155  |
SP4PBI       |   D   |    95  |    92  |  96.84 |   42  |   50  |  10 |   163  |
SP4SHW       |   A   |    39  |    38  |  97.43 |    0  |   38  |     |    44  |
SP5AHR       |   B   |    35  |    32  |  91.42 |   32  |    0  |     |    72  |
SP5COC       |   A   |    64  |    64  | 100.00 |    0  |   64  |     |    69  |
SP5ELA       |   B   |    46  |    44  |  95.65 |   44  |    0  |     |    98  |
SP5KAB       |   D   |    59  |    52  |  88.13 |    0  |   52  |     |    57  |
SP5KEH       |   D   |   101  |    90  |  89.10 |   34  |   56  |  10 |   146  |
SP5MBI       |   A   |    41  |    38  |  92.68 |    0  |   38  |     |    45  |
SP5SSB       |   B   |    32  |    30  |  93.75 |   30  |    0  |     |    68  |
SP5UGP       |   A   |    67  |    66  |  98.50 |    0  |   66  |     |    73  |
SP5XHJ       |   A   |    49  |    48  |  97.95 |    0  |   48  |     |    55  |
SP5XVR       |   E   |    63  |    59  |  93.65 |    0  |   59  |     |    66  |
SP5ZHJ       |   D   |    59  |    54  |  91.52 |    0  |   54  |     |    59  |
SP6KGJ       |   D   |    61  |    59  |  96.72 |    0  |   59  |     |    63  |
SP6ZDA       |   D   |    92  |    88  |  95.65 |   34  |   54  |  10 |   143  |
SP7DBI       |   A   |    27  |    25  |  92.59 |    0  |   25  |     |    29  |
SP7FGA       |   C   |    90  |    80  |  88.88 |   32  |   48  |     |   125  |
SP7LIE       |   B   |    47  |    46  |  97.87 |   46  |    0  |     |   104  |
SP7MFU       |   S   |    44  |    41  |  93.18 |    0  |   41  |     |    48  |
SP7MJL       |   E   |    36  |    32  |  88.88 |   32  |    0  |     |    70  |
SP7PKI       |   D   |    45  |    40  |  88.88 |   40  |    0  |     |    90  |
SP7VTQ       |   A   |    69  |    68  |  98.55 |    0  |   68  |     |    76  |
SP8K         |   A   |    66  |    60  |  90.90 |    0  |   60  |     |    67  |
SP9A         |   C   |    97  |    90  |  92.78 |   37  |   53  |  10 |   153  |
SP9BCH       |   B   |    42  |    38  |  90.47 |   38  |    0  |     |    86  |
SP9BNM       |   B   |    44  |    39  |  88.63 |   39  |    0  |     |    88  |
SP9H         |   C   |   102  |    95  |  93.13 |   38  |   57  |  10 |   159  |
SP9HVV       |   E   |    58  |    54  |  93.10 |   39  |   15  |  10 |   117  |
SP9IKN       |   A   |    13  |    11  |  84.61 |    0  |   11  |     |    13  |
SP9JTZ       |   A   |    38  |    36  |  94.73 |    0  |   36  |     |    42  |
SP9KDA       |   D   |   105  |   101  |  96.19 |   41  |   60  |  10 |   170  |
SP9KGG/9     |   D   |    10  |     8  |  80.00 |    0  |    8  |     |     9  |
SP9KJU       |   D   |    88  |    83  |  94.31 |   38  |   45  |     |   135  |
SP9MDY       |   B   |    28  |    26  |  92.85 |   26  |    0  |     |    56  |
SP9PSB       |   D   |    45  |    40  |  88.88 |   40  |    0  |     |    92  |
SP9PTG/9     |   D   |    10  |     6  |  60.00 |    0  |    6  |     |     6  |
SP9SDR       |   A   |    64  |    60  |  93.75 |    0  |   60  |     |    68  |
SP9WZO       |   A   |    25  |    21  |  84.00 |    0  |   21  |     |    24  |
SP9ZHR       |   D   |    84  |    78  |  92.85 |   37  |   41  |  10 |   141  |
SQ2DYF       |   E   |    75  |    70  |  93.33 |   27  |   43  |  10 |   119  |
SQ2HNA       |   A   |    66  |    66  | 100.00 |    0  |   66  |     |    74  |
SQ4INW       |   A   |    69  |    65  |  94.20 |    0  |   65  |     |    71  |
SQ4NYN/7     |   A   |    40  |    39  |  97.50 |    0  |   39  |     |    45  |
SQ5MRH       |   A   |    39  |    37  |  94.87 |    0  |   37  |     |    43  |
SQ5PGJ       |   A   |    56  |    53  |  94.64 |    0  |   53  |     |    60  |
SQ6NSG       |   A   |    17  |    16  |  94.11 |    0  |   16  |     |    16  |
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SQ6RGG       |   A   |    62  |    59  |  95.16 |    0  |   59  |     |    65  |
SQ7OFH       |   A   |    39  |    35  |  89.74 |    0  |   35  |     |    39  |
SQ8PIW       |   E   |    35  |    33  |  94.28 |    0  |   33  |     |    39  |
SQ9BDB       |   A   |    25  |    23  |  92.00 |    0  |   23  |     |    26  |
SQ9CWO       |   A   |    67  |    66  |  98.50 |    0  |   66  |     |    74  |
SQ9ITA       |   A   |    46  |    42  |  91.30 |    0  |   42  |     |    48  |
SQ9JJN       |   A   |    38  |    32  |  84.21 |    0  |   32  |     |    37  |
SQ9JKG       |   A   |    25  |    24  |  96.00 |    0  |   24  |     |    28  |
SQ9KWY       |   A   |    42  |    39  |  92.85 |    0  |   39  |     |    45  |
SQ9OL        |   A   |    27  |    26  |  96.29 |    0  |   26  |     |    29  |
SQ9ORQ       |   A   |    73  |    67  |  91.78 |    0  |   67  |     |    75  |
SQ9OUM       |   A   |    46  |    42  |  91.30 |    0  |   42  |     |    48  |
SQ9PCA       |   A   |    67  |    64  |  95.52 |    0  |   64  |     |    69  |
-------------+-------+--------+--------+--------+-- -----+-------+-----+--------+
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